
別紙２

１月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（１６０名）

再検査で陰性が判明した事案や同一患者の重複等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

1 378210 １月１日（土） 都内 90代 女性 41 415674 １月１９日（水） 都内 70代 男性

2 378320 １月２日（日） 都内 30代 女性 42 416364 １月１９日（水） 都内 30代 女性

3 378340 １月２日（日） 都内 20代 男性 43 416666 １月１９日（水） 都内 20代 男性

4 378673 １月５日（水） 都内 70代 女性 44 417093 １月１９日（水） 都内 50代 男性

5 378709 １月５日（水） 都内 80代 男性 45 417276 １月１９日（水） 都内 10歳未満 男性

6 379415 １月６日（木） 都内 40代 女性 46 418610 １月１９日（水） 都内 10歳未満 女性

7 379728 １月７日（金） 都内 30代 女性 47 419309 １月２０日（木） ― 30代 男性

8 380499 １月７日（金） 都内 70代 女性 48 423105 １月２０日（木） ― 20代 男性

9 380843 １月８日（土） 都内 30代 男性 49 424756 １月２０日（木） ― 60代 女性

10 384419 １月１１日（火） 都内 10歳未満 女性 50 427459 １月２０日（木） 都内 20代 男性

11 384542 １月１１日（火） 都内 20代 女性 51 430531 １月２１日（金） 都内 40代 男性

12 384544 １月１１日（火） 都内 70代 男性 52 432072 １月２１日（金） 都内 10歳未満 女性

13 386795 １月１２日（水） 都内 90代 女性 53 436311 １月２１日（金） 都内 10歳未満 女性

14 386969 １月１２日（水） 都内 70代 男性 54 436852 １月２１日（金） 都内 10歳未満 女性

15 387460 １月１３日（木） 都内 30代 男性 55 437731 １月２２日（土） 都内 30代 男性

16 389726 １月１３日（木） ― 50代 女性 56 439067 １月２２日（土） 都内 30代 男性

17 389917 １月１３日（木） 都内 80代 男性 57 440053 １月２２日（土） 都内 40代 男性

18 396156 １月１５日（土） 都内 20代 女性 58 440186 １月２２日（土） 都内 40代 女性

19 398722 １月１５日（土） 都内 10代 男性 59 440190 １月２２日（土） 都内 30代 男性

20 399241 １月１６日（日） 都内 40代 男性 60 440255 １月２２日（土） 都内 30代 男性

21 399512 １月１６日（日） 都内 70代 女性 61 441995 １月２２日（土） 都内 50代 男性

22 399780 １月１６日（日） 都内 10代 男性 62 444966 １月２２日（土） 都内 20代 女性

23 400469 １月１６日（日） 都内 20代 女性 63 447589 １月２２日（土） 都内 60代 男性

24 400978 １月１６日（日） 都外 10代 女性 64 447981 １月２２日（土） 都内 20代 女性

25 402867 １月１６日（日） 都内 30代 男性 65 448997 １月２３日（日） 都内 10歳未満 男性

26 402970 １月１７日（月） 都内 20代 女性 66 450025 １月２３日（日） 都内 10代 女性

27 403060 １月１７日（月） 都内 20代 男性 67 450094 １月２３日（日） 都内 30代 女性

28 404603 １月１７日（月） 都内 50代 女性 68 450703 １月２３日（日） 都内 10代 女性

29 404609 １月１７日（月） 都内 30代 女性 69 450811 １月２３日（日） 都内 10代 男性

30 404717 １月１７日（月） 都内 30代 男性 70 450907 １月２３日（日） 都内 40代 女性

31 406221 １月１７日（月） 都内 20代 女性 71 452404 １月２３日（日） 都内 40代 女性

32 410301 １月１８日（火） 都内 60代 男性 72 453859 １月２３日（日） 都内 20代 男性

33 410893 １月１８日（火） 都内 80代 男性 73 459773 １月２４日（月） ― 50代 女性

34 411044 １月１８日（火） 都内 60代 男性 74 462602 １月２４日（月） 都内 20代 女性

35 411394 １月１８日（火） 都内 60代 男性 75 463117 １月２４日（月） 都外 20代 男性

36 412720 １月１９日（水） 都内 20代 男性 76 463488 １月２４日（月） 都内 10代 女性

37 413507 １月１９日（水） 都内 10歳未満 男性 77 463804 １月２４日（月） 都外 80代 男性

38 413672 １月１９日（水） 都内 10歳未満 女性 78 463918 １月２４日（月） 都内 10代 男性

39 413704 １月１９日（水） 都内 50代 女性 79 464010 １月２４日（月） 都内 10代 女性

40 414708 １月１９日（水） 都内 70代 女性 80 464592 １月２４日（月） 都内 40代 男性



№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

81 464986 １月２４日（月） ― 20代 男性 121 512395 １月２８日（金） 都内 60代 男性

82 466020 １月２４日（月） ― 30代 男性 122 513870 １月２８日（金） 都内 10代 男性

83 468484 １月２５日（火） 都内 10歳未満 男性 123 514065 １月２８日（金） 都内 10代 女性

84 468581 １月２５日（火） 都内 10歳未満 男性 124 514066 １月２８日（金） 都内 10代 男性

85 469235 １月２５日（火） 都内 30代 女性 125 514082 １月２８日（金） 都内 90代 男性

86 469578 １月２５日（火） 都内 60代 女性 126 515897 １月２８日（金） 都内 10代 男性

87 471141 １月２５日（火） 都内 60代 男性 127 517895 １月２８日（金） 都内 40代 男性

88 471628 １月２５日（火） 都内 20代 男性 128 518527 １月２８日（金） 都内 40代 男性

89 471837 １月２５日（火） 都内 10歳未満 女性 129 518773 １月２８日（金） 都内 30代 男性

90 474310 １月２５日（火） 都内 40代 男性 130 519340 １月２８日（金） 都内 30代 男性

91 475031 １月２５日（火） 都内 30代 女性 131 519896 １月２８日（金） ― 10歳未満 男性

92 475476 １月２５日（火） 都内 30代 男性 132 520493 １月２８日（金） 都内 40代 男性

93 475944 １月２５日（火） 都内 20代 女性 133 520654 １月２８日（金） 都内 30代 女性

94 476426 １月２５日（火） 都内 50代 男性 134 520840 １月２８日（金） 都内 20代 男性

95 476894 １月２５日（火） 都外 20代 男性 135 520875 １月２８日（金） 都内 50代 男性

96 477276 １月２５日（火） 都内 50代 男性 136 523143 １月２８日（金） 都内 20代 男性

97 477338 １月２５日（火） 都内 20代 女性 137 525895 １月２８日（金） 都内 70代 女性

98 478485 １月２５日（火） 都内 40代 女性 138 525915 １月２８日（金） 都内 30代 女性

99 480106 １月２６日（水） 都内 70代 男性 139 526242 １月２８日（金） 都内 20代 女性

100 486711 １月２６日（水） 都内 10歳未満 男性 140 526548 １月２８日（金） 都内 30代 女性

101 487991 １月２６日（水） 都内 20代 女性 141 527760 １月２８日（金） 都内 10代 男性

102 489424 １月２６日（水） 都内 30代 女性 142 529175 １月２９日（土） 都内 10歳未満 男性

103 489493 １月２６日（水） 都内 40代 男性 143 530466 １月２９日（土） 都内 30代 男性

104 490719 １月２６日（水） 都内 20代 女性 144 530473 １月２９日（土） 都内 40代 女性

105 492145 １月２６日（水） 都内 50代 女性 145 531886 １月２９日（土） 都内 20代 女性

106 492468 １月２６日（水） 都内 10歳未満 女性 146 534218 １月２９日（土） 都内 20代 男性

107 492481 １月２６日（水） 都内 10歳未満 男性 147 535275 １月２９日（土） 都内 50代 男性

108 493770 １月２７日（木） 都内 80代 女性 148 536542 １月２９日（土） 都内 40代 男性

109 495917 １月２７日（木） 都内 30代 女性 149 537276 １月２９日（土） 都内 20代 女性

110 498417 １月２７日（木） 都内 70代 男性 150 543877 １月２９日（土） 都内 10歳未満 女性

111 500461 １月２７日（木） 都内 40代 女性 151 548412 １月３０日（日） 都内 30代 女性

112 501567 １月２７日（木） 都内 80代 女性 152 560291 １月３０日（日） 都内 40代 男性

113 501632 １月２７日（木） 都内 30代 男性 153 564026 １月３１日（月） 都内 30代 女性

114 502034 １月２７日（木） 都内 20代 女性 154 564189 １月３１日（月） 都内 20代 女性

115 502707 １月２７日（木） 都内 40代 女性 155 566090 １月３１日（月） 都内 70代 男性

116 503223 １月２７日（木） 都内 70代 男性 156 566230 １月３１日（月） 都内 40代 女性

117 505569 １月２７日（木） 都内 40代 女性 157 567236 １月３１日（月） 都内 50代 男性

118 506452 １月２７日（木） 都内 70代 男性 158 568363 １月３１日（月） 都内 40代 男性

119 507206 １月２７日（木） 都内 10代 男性 159 570019 １月３１日（月） 都内 10歳未満 女性

120 509956 １月２７日（木） 都内 40代 女性 160 571311 １月３１日（月） 都内 80代 女性



２　日ごと修正内訳

　　修正後の患者数

総数累計 修正後の総数累計 修正前 修正後

１月１日（土） 79 383,139 ▲ 1 78 383,138 59.9 59.7

１月２日（日） 84 383,223 ▲ 2 82 383,220 65.7 65.3

１月３日（月） 103 383,326 103 383,323 75.4 75.0

１月４日（火） 151 383,477 151 383,474 90.6 90.1

１月５日（水） 390 383,867 ▲ 2 388 383,862 135.4 134.7

１月６日（木） 641 384,508 ▲ 1 640 384,502 218.0 217.1

１月７日（金） 922 385,430 ▲ 2 920 385,422 338.6 337.4

１月８日（土） 1,224 386,654 ▲ 1 1,223 386,645 502.1 501.0

１月９日（日） 1,223 387,877 1,223 387,868 664.9 664.0

１月１０日（月） 871 388,748 871 388,739 774.6 773.7

１月１１日（火） 962 389,710 ▲ 3 959 389,698 890.4 889.1

１月１２日（水） 2,198 391,908 ▲ 2 2,196 391,894 1148.7 1147.4

１月１３日（木） 3,124 395,032 ▲ 3 3,121 395,015 1503.4 1501.9

１月１４日（金） 4,055 399,087 4,055 399,070 1951.0 1949.7

１月１５日（土） 4,561 403,648 ▲ 2 4,559 403,629 2427.7 2426.3

１月１６日（日） 4,172 407,820 ▲ 6 4,166 407,795 2849.0 2846.7

１月１７日（月） 3,719 411,539 ▲ 6 3,713 411,508 3255.9 3252.7

１月１８日（火） 5,185 416,724 ▲ 4 5,181 416,689 3859.1 3855.9

１月１９日（水） 7,377 424,101 ▲ 11 7,366 424,055 4599.0 4594.4

１月２０日（木） 8,638 432,739 ▲ 4 8,634 432,689 5386.7 5382.0

１月２１日（金） 9,699 442,438 ▲ 4 9,695 442,384 6193.0 6187.7

１月２２日（土） 11,227 453,665 ▲ 10 11,217 453,601 7145.3 7138.9

１月２３日（日） 9,468 463,133 ▲ 8 9,460 463,061 7901.9 7895.1

１月２４日（月） 8,503 471,636 ▲ 10 8,493 471,554 8585.3 8578.0

１月２５日（火） 12,813 484,449 ▲ 16 12,797 484,351 9675.0 9666.0

１月２６日（水） 14,086 498,535 ▲ 9 14,077 498,428 10633.4 10624.7

１月２７日（木） 16,538 515,073 ▲ 13 16,525 514,953 11762.0 11752.0

１月２８日（金） 17,631 532,704 ▲ 21 17,610 532,563 12895.1 12882.7

１月２９日（土） 17,433 550,137 ▲ 9 17,424 549,987 13781.7 13769.4

１月３０日（日） 15,895 566,032 ▲ 2 15,893 565,880 14699.9 14688.4

１月３１日（月） 11,751 577,783 ▲ 8 11,743 577,623 15163.9 15152.7

合計 194,723 0 ▲ 160 194,563

公表日 患者数 追加 削除
7日間平均


